
Id: GTQQC-HSCHT-EXODV-FXDNI-KYRVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/150/2010
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 10 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kobylin-Borzymy 
oraz o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze. 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r, Nr 28, poz. 146) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Kobylin-Borzymy przedstawia Radzie Gminy Kobylin-Borzymy do dnia 31 sierpnia kożdego 
roku, pisemną informację o przebiegu wykonania: 

1)budżetu Gminy Kobylin-Borzymy za I półrocze, 

2)planu finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze. 

§ 2. 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kobylin-Borzymy za I półrocze powinna 
obejmować: 

1)Część tabelaryczną zawierającą: 

a) zestawienie wykonania dochodów i wydatków, w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, 

b) zestawienie udzielonych dotacji, z tego: 

- dotacji celowych na zadania publiczne wykonywane przez organizacje pozarządowe, 

- pozostałych dotacji celowych na zadania publiczne, 

c) zestawienie realizacji inwestycji, 

d) sprawozdanie z dokonanych umorzeń należności oraz przyznanych ulg i rozłożenia na raty, 

2)Część opisową zawierającą: 

a) omówienie stopnia realizacji dochodów budżetowych, 

b) omówienie stopnia realizacji wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy, 

c) omówienie przychodów i rozchodów budżetowych, 

3)Informacja o kształtowaniu się wielotetniej prognozy finansowej obejmująca wykaz przedsiewzięć, o których 
mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich realizacji. 

2. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych gminnej instytucji kultury za I półrocze powinna 
obejmować : 

1)Część tabelaryczną zawierajacą zestawienie planu finansowego inwestycji wraz z wyszczególnieniem stanu 
należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

2)Część opisową zawierającą omówienie stopnia realizacji planów finansowych instytucji, ze szczególnym 
uwzględnieniem odchyleń od planu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/171/06 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Czajkowski


